О признании утратившими силу

постановлений Администрации

области от 23.10.2002 № 162-а и от

14.07.2006 № 189

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

области:

- от 23.10.2002 № 162-а «О порядке организации мероприятий по

предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на

территории области»;

- от 14.07.2006 № 189 «О внесении изменений в постановление

Администрации области от 23.10.2002 № 162-а».

 2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно

исполняющий обязанности

Губернатора области М.Я. Евраев